180° 개폐 슬림형 광각 핸드
HMD Series
●개폐 각도: －4°~184°
스위치 사양
주1: 부하 전류 최댓값 20mA는 25℃일 때입니다.
스위치 사용 주위 온도가 25℃보다 높은 경우에는 20mA보다 낮아집니다.(60℃에서 5~10mA)
주2: 스위치의 자세한 사양, 외형 치수에 대해서는 권말 1page를 참조해 주십시오.
복동형

1738
HMD Series
형번 표시 방법·내부 구조도
내부 구조 및 부품 리스트
●HMD-12CS~ 25CS
T2H※SW
기종: 슬림형 광각 핸드
●A 크기 : 16CS
●B 스위치 형번 : 무접점 Ｔ2Ｈ 스위치, 리드선 1m
●C 스위치 수 : 열림 측 1개 부착
HMD-16CS-T2H-R
스위치 단품 형번 표시 방법
<형번 표시 방법>
품번 부품 명칭 재질 비고
1 핑거 강철
2 링크 강철
3 보디 알루미늄 합금
4 피스톤A 스테인리스강
5 쿠션 우레탄 고무
6 피스톤B 구리 합금
7 피스톤C 구리 합금
8 실린더 커버 아세탈 수지
9 지점축 합금강
10 작동축 합금강
11 부시 소결 함유 합금
12 로드 Seal 나이트릴 고무
13 피스톤 Seal 나이트릴 고무
14 자석
15 실린더 Seal 나이트릴 고무
16 스냅링 스테인리스강
스위치 형번
(    항)B
2차 전지 대응 사양 (카탈로그 No.CC-1226)
※자세한 내용은 CKD로 문의해 주십시오.
…HMD ● 2차 전지 제조 공정에서 사용 가능한
구조입니다.P4※
분해 불가
※ 표시는 리드선의 길이를
나타냅니다.
스위치 형번
스위치 수
16CSHMD
HMD
기종 형번
크기
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
형번 표시 방법
B
C
A
T2H R
기호 내용
크기
12CS
16CS
20CS
25CS
스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접점
전압
표시 리드선
AC DC
T2H※ T2V※
무접점
●
1색 표시식
2선
T3H※ T3V※ ● 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
스위치 수
R 열림 측 1개 부착
H 닫힘 측 1개 부착
D 2개 부착
A
B